
 
 
 

 
 
 

Estado do Rio Grande do Norte 
     CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA 

     “Palácio Manoel Matias” 
          Travessa Benício Paiva, 216 – Centro - CEP 59.965-000 – Alexandria/RN 

         CNPJ nº 08.392.938/0001-06 

 

 

Alexandria - RN, 13 de maio de 2022. 

DESPACHO Nº DV00002/2022  

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE ALEXANDRIA, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

DO RAMO DE IMUNIZAÇÃO E CONTROLE DE PRAGAS, PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

DE DEDETIZAÇÃO EM TODAS AS DEPENDÊNCIAS, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº 00001DV00001, a qual sugere a 

contratação de: 

  

- JACINTO NONATO DA SILVA - ME, Inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 

04.679.814/0001-55, com sede a Rod. Pinto Madeira, 559 – pinto Madeira – CEP 63.105-330 – Crato/CE. 

 

Vencedor dos itens: 1. 

 

Com o valor de R$ 7.670,00 (sete mil seiscentos e setenta reais)  
 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

................................................................................. 

RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE 

CPF nº 627.095.504-15 

Presidente 

Câmara Municipal de Alexandria/RN 

 


